[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

Министерство труда и социальной защиты населения Ставропольского края

Государственное бюджетное  учреждение  социального  обслуживания

«Лермонтовский  комплексный  центр  социального  обслуживания   населения»

П Р И К А З

От 16марта   2020 года                           г. Лермонтов                   № 52-б
«О переводе на дистанционную работу отдельных работников»
В связи с распространением на территории Российской Федерации коронавирусной инфекции (COVID-19) и опасностью заражения данной болезнью работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести на дистанционную (удаленную) работу с «____» _____________ 20___ г. по «____» ____________ 20___ г. следующих работников:
1.

2.

3

 (должность, фамилия, имя, отчество)
 2. Сохранить за данными работниками обязанность по выполнению их трудовых функций в полном объеме без изменения структурных подразделений, должностей и окладов.

3. Специалисту по персоналу заключить дополнительные соглашения к трудовым договорам с работниками, указанными в п.1 настоящего приказа, в связи с условиями режима удаленной работы.
4. Программисту  центра Николенко Н.Н. обеспечить удаленный доступ работников к их рабочим компьютерам на период дистанционной работы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                     Т.Н. Курбацкая

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                         З.В. Костенко

Специалист по кадрам                                                           Т.Н. Бортникова
С инструкцией ознакомлен